Образец заявления

Председателю стипендиальной комиссии

ТОГБПОУ «Котовский индустриальный техникум»
_______________________________________________

_______________________________________________

_______________________________________________

_______________________________________________

 (Ф.И.О. председателя комиссии - директора техникума)

(Ф.И.О. заявителя) (указать: курс, группу, отделение)

телефон:_________________________________

заявление.

 Прошу рассмотреть вопрос о назначении мне государственной социальной стипендии в соответствии с постановлением администрации Тамбовской области от 01.03.2018 года № 202 «Об утверждении нормативов и Правил формирования стипендиального фонда, Порядка назначения государственной академической стипендии, государственной социальной стипендии студентам, государственной стипендии аспирантам и предоставления других мер социальной поддержки студентов и аспирантов, обучающихся по очной форме обучения за счет бюджетных ассигнований бюджета Тамбовской области в областных государственных профессиональных образовательных организациях и образовательных организациях высшего образования».
Перечень документов прилагается:_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ (перечислить документы, указать копия или оригинал)
Дата   _________________                                                 Подпись_____________________